Gebaudeart

Bauherr

1979
1980 .
1981

1979 ..
1980 .
1981

Wohngebaude ohne Eigentumswohnungen
davon:
Wohngeb&aude mit 1 Wohnung3)....
Wohngeb&aude mit 2 Wohnungen3)
Kleinsiedlerstellen ...
Wohngebaude mit 3 Wohnungen und mehr
Wohnheime .
Wohngebaude mit Eigentumswohnungen
Nichtwohngebaude

Wohngebaude ohne Eigentumswohnungen

Wohngeb&aude mit 1 Wohnung3)....
Wohngeb&aude mit 2 Wohnungen3>
Kleinsiedlerstellen
Wohngeb&aude mit 3 Wohnungen und meh
Wohnheime

Wohngebaude mit Eigentumswohnungen ....

Nichtwohngeb&ude

Schleswig-Holstein............cccccoovniiiicinns
Hamburg

Niedersachsen .

Bremen
Nordrhein-Westfalen.............ccocoocvviininnn
Hessen

Rheinland-Pfalz

Baden-Wirttemberg

Bayern ... 6

Saarland

Berlin (West)

Finanzierungsquelle

P'ttel aus offentlichen
Kapitalmarktmittel
davon:
Pfandbriefinstitute . .
Sparkassen .
Privatversicherungen .
Sozialversicherungen
Bausparkassen ..........
sonstige Geldinstitute
sonstige Mittel...............
dar- Eigenleistung . .

Haushalten

Insgesamt

~»te Jahresrate.

) Uhne Mischférderung (1. und 2. Férderungsweg)

10 Bautatigkeit und Wohnungen

10.10 Bewilligungen im sozialen Wohnungsbau

Forderungs-

falle

69 843
59 246
49 302

16 338
14 421
12 114

43 268

28 678
11 546
495
2432
117

6 020
14

10 943

6 791
1 959

260
1837

1 160
11

1928
1 020
4 976
476
12 194
3 347
3 689
9 482
9214
1435
1541

Forderung
insgesamt

4 492
11 330

3763
2 759
790

2 068
1 863
8 290
7 406

24 112

10.10.2

10.10.1 Forderung

Geforderte Wohnungen

Gebaude
(Neubau) Wohnflache darunter
insgesamt in
Neubauten
1 000 m2
Insgesamt (1. und 2. Foérderungsweg)

61 247 10 921 108 781 104 963

51 890 9 596 97 175 94 325

43 907 8 900 92 902 89 680

dar. 1. Férderungsweg?)

15 540 4 185 48 056 45 585

13 782 3 968 45 612 43 928

12 325 3 966 46 559 44 534

981 nach der Gebaudeart
Insgesamt (1. und 2. Férderungsweg)

43 896 8 275 85 979 82 956

28 304 3477 28 698 28 304

10 517 1 493 13 813 12 827

508 63 539 538

4 463 3013 42 598 40 956

104 229 331 331

623 6 899 6 706

11 2 24 18
dar. 1. Forderungsweg?)

12 316 3 804 44 705 42 753
6 667 847 6 863 6 667
1 688 239 2 107 1 875

273 33 274 273
3 607 2518 35 227 33 704
81 167 234 234
160 1833 1765
9 2 21 16
1981 nach Landern
Insgesamt (1. und 2. Férderungs weg)
2071 334 3 705 3 642
814 377 4 996 4 412
4 355 705 6 632 6 149
428 78 845 781

11 857 2 761 31 132 31 118
3 308 627 6 586 6 548
3012 542 5 362 5088
7 554 1349 12 670 12 100
8 084 1347 12 720 12 312
1161 178 1 737 1 682
1263 602 6 517 5 848
Veranschlagte Finanzierungsmittel 1981

Hill. DM

1. Foérderungsweg

darunter fir

zusammen Wohngebaude
mit . . . Wohnungen'))
1 und 2 1 3 und mehr
3998 636 3 066
3 810 1388 1 957
2 000 456 1278
716 365 241
166 87 67
28 10 18
360 277 51
539 193 301
3 009 1073 1 550
2 550 975 1 329
10 817 3097 6573

3) Ohne Kleinsiedlerstellen.

Davon

Wohngebaude
mit Eigentums-

Wohnungen

97
287

193
35
10

0
27
20

121

113

505

Landesmittel
insgesamt

000
646
174

S oww

716
309
718

w N

w

593
164

247
123

487
114
25
2821
176
93

145
556
142

2 149
213
135
261
458

86

223

Objektbezogene Beihilfenl)

2. Forderungsweg

zZusammen

242
7 395

1716
1 990
612
56
1702
1319
5135
4 740

12 772

darunter
insgesamt Aufwendungs-
darlehen
Mill. DM
346 261
318 238
339 263
145 78
135 74
165 107
314 243
112 92
48 41
2 1
148 107
4
25 20
0 0
158 104
23 9
6 1
1 [¢]
125 91
4
6 3
0
12 12
4
24 24
5
74 35
14
14
44 28
40
3
105 101
1. und 2.
darunter Forde-
Regional- rungsweg
programm gemischt
des Bundes
26 252
5219 125
953 46
1278 53
370 11
16 3
1 314 6
1288 S
3720 146
3 393 116
8 965 523

«) Wohngebaude ohne Eigentumswohnungen; ohne Wohnheime, einschl. Kleinsiedlerstellen.



